
1 

 

UCHWAŁA NR IX/39/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r.                   poz. 379 i 1072) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 

2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238 i poz. 532) Rada 

Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę      120,00 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę  36.667,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:         

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  10.189,83 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę   46.736,83 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   9.482.861,44 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie           8.851.449,84 zł 

- majątkowe w kwocie        631.411,60 zł 

2) plan wydatków ogółem    9.852.301,44 zł, w tym: 

- bieżące  w kwocie          8.716.550,44 zł 

- majątkowe w kwocie     1.135.751,00 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 369.440,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  

304.852,00 zł z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 674.292,00 zł, oraz łaczną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 304.852,00 zł, określa Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 


